
ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 8

Това обявление в интернет страницата на TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376829-2019:TEXT:BG:HTML

България-Пловдив: Фармацевтични продукти
2019/S 153-376829

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Доставки

Legal Basis:
Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

„УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД, изпълнителният директор
115576405
бул. „Пещерско шосе“ № 66
Пловдив
4001
България
Лице за контакт: Христо Петков — специалист „Обществени поръчки“
Телефон:  +359 32602930
Електронна поща: hristo_p1981@abv.bg 
Факс:  +359 32644058
код NUTS: BG421
Интернет адрес/и:
Основен адрес: http://unihosp.prozop.com
Адрес на профила на купувача: http://unihosp.prozop.com/?
q=page&idd=index&porachkaid=20181016wxvD5514627

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.4) Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

I.5) Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Доставка на лекарствени продукти, необходими за дейността на „УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД

II.1.2) Основен CPV код
33600000

II.1.3) Вид на поръчка
Доставки

II.1.4) Кратко описание:

mailto:hristo_p1981@abv.bg
http://unihosp.prozop.com
http://unihosp.prozop.com/?q=page&idd=index&porachkaid=20181016wxvD5514627
http://unihosp.prozop.com/?q=page&idd=index&porachkaid=20181016wxvD5514627


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 8

Доставка на лекарствени продукти, необходими за дейността на„УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД, съгласно
спецификацията на възложителя.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 5 447 527.21 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
33600000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG421
Основно място на изпълнение:
„УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД, гр. Пловдив, бул. „Пещерско шосе“ № 66 — болнична аптека

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Доставка на лекарствени продукти, необходими за дейността на „УМБАЛ „Свети Георги“ ЕАД, съгласно
спецификацията на възложителя.

II.2.5) Критерии за възлагане
Критерий за качество - Име: Осигуряване на техническа помощ от притежателя на РУ / Тежест: 5
Цена - Тежест: 95

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите:
При липса на нов договор със същия предмет, сключен по реда на ЗОП, договорът продължава своето
действие до сключването на нов договор, но не повече от 12 месеца. В този случай стойността на
договора се увеличава двойно, за да обезпечи оставащото време от действието на договора.

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2018/S 203-461671

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461671-2018:TEXT:BG:HTML


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 8

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-84-19

Наименование:
Номенклатурни редове: 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1195

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Диагностик Имиджинг“ ООД
130099103
ул. „Каймакчалан“ № 1
София
1505
България
Телефон:  +359 29442290
Електронна поща: dimaging@meddimage.com 
Факс:  +359 29442916
код NUTS: BG411
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 226 380.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-85-19

Наименование:
Номенклатурни редове: 72, 73, 175, 726, 736, 845, 847, 851, 852, 853, 855, 857, 859, 943, 1154

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18

mailto:dimaging@meddimage.com


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 8

Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Ей енд Ди Фарма България“ ЕАД
131107072
бул. „Рожен“ № 24
София
1271
България
Телефон:  +359 28103990
Електронна поща: irena.kunova@adpharma.com 
Факс:  +359 28103993
код NUTS: BG411
Интернет адрес: www.adpharma.com
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 105 133.75 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-86-19

Наименование:
Номенклатурен ред 143

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Екос Медика“ ООД
831029075
кв. „Павлово“, ул. „Голям Братан“ № 8
София
1618
България

mailto:irena.kunova@adpharma.com
www.adpharma.com


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 5 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

5 / 8

Телефон:  +359 24914088
Електронна поща: ecosmedica@ecosmedica.com 
Факс:  +359 24914087
код NUTS: BG411
Интернет адрес: www.ecosmedica.com
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 13 920.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-87-19

Наименование:
Номенклатурни редове: 14, 106, 131, 153, 285, 303, 440, 447, 488, 510, 511, 568, 612, 615, 616, 624, 627,
688, 690, 709, 710, 712, 721, 743, 802, 816, 872, 1008, 1038, 1039, 1049, 1072, 1081, 1100

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Инвекс трейдинг“ АД
201039264
ул. „Пере Тошев“ № 11, мед. център, ет. 2
Пловдив
4030
България
Телефон:  +359 32210881
Електронна поща: invecs.trading@gmail.com 
Факс:  +359 32210881
код NUTS: BG421
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 469 158.03 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-88-19

Наименование:

mailto:ecosmedica@ecosmedica.com
www.ecosmedica.com
mailto:invecs.trading@gmail.com


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 6 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

6 / 8

Номенклатурни редове: 1174, 1182, 1183, 1184 и 1194

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Маримпекс — 7“ ЕООД
130489377
бул. „Цар Борис III“ № 54
София
1612
България
Телефон:  +359 29532561
Електронна поща: office@marimpex7.bg 
Факс:  +359 29525821
код NUTS: BG411
Интернет адрес: www.marimpex7.bg
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 376 998.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-89-19

Наименование:
Номенклатурни редове: 15, 19, 39, 44, 45, 53, 61, 107, 110, 124, 140, 142, 147, 148, 165, 166, 206, 207, 208,
209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 222, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 232, 233, 234,
235, 237, 239, 240...

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0

mailto:office@marimpex7.bg
www.marimpex7.bg


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 7 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

7 / 8

Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Медекс“ ООД
131268894
кв. „Горубляне“, бул. „Самоковско шосе“ № 2Л
София
1138
България
Телефон:  +359 24833362
Електронна поща: office@medex.bg 
Факс:  +359 29175538
код NUTS: BG411
Интернет адрес: www.medex.bg
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 3 446 617.83 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: ОП-90-19

Наименование:
Номенклатурни редове: 43, 144, 145, 146, 151, 191, 199, 201, 205, 219, 231, 242, 244, 249, 255, 257, 260,
271, 530, 831, 873, 876, 1167, 1169, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/07/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 18
Брой на офертите, постъпили от МСП: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Соломед“ ЕООД
832018046
ж.к. „Бъкстон“, ул. „Казбек“ № 49
София
1618
България
Телефон:  +359 29555600
Електронна поща: gdelchev@solomed.eu 

mailto:office@medex.bg
www.medex.bg
mailto:gdelchev@solomed.eu


ОВ/S S153
09/08/2019
376829-2019-BG

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 8 / 8

09/08/2019 S153
https://ted.europa.eu/
TED

- - Доставки - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

8 / 8

Факс:  +359 29559300
код NUTS: BG411
Интернет адрес: www.solomed.eu
Изпълнителят е МСП: не

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 809 319.60 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

„Медекс“: продължение от раздел V: ...254, 259, 273, 323, 356, 388, 598, 601, 620, 621, 628, 640, 654, 658,
685, 692, 698, 711, 750, 767, 813, 814, 815, 825, 833, 839, 861, 893, 894, 947, 948, 1179, 1180, 1181

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес: http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
07/08/2019

www.solomed.eu
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

